_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000

Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 0256/2024
DO PREGÃO ELETRÔNICO nº. 002/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no
CNPJ de nº 34.909.753/0001-36, valor da proposta para de R$ 66.500,00 (seiscentos e sessenta mil e
quinhentos reais). Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes, Pela Contratada: Josival
Victorino de Sousa. Vigência: 11/07/2024 a 11/07/2025. Objeto: registro de preços para a futura e eventual
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLOGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA, do Tipo: Menor Preço, Critério de
Julgamento: Menor Preço por Lote. Fundamentação Legal: Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável.
Data de assinatura do contrato: 11/07/2024, devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta
Prefeitura para conhecimento geral.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 0257/2024
DO PREGÃO ELETRÔNICO nº. 002/2024

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA torna público que firmou nesta data o Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: Mais Saúde Material Hospitalar Ltda, CNPJ 17.406.286/0001-
02, valor da proposta para de R$ 188.500,00 (cento e oitenta e oito mil e quinhentos reais). Signatários:
pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes, Pela Contratada: Cátia Erica Costa Martins. Vigência:
11/07/2024 a 11/07/2025. Objeto: registro de preços para a futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL
ODONTOLOGICO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/BA, do Tipo: Menor Preço, Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote.
Fundamentação Legal: Lei n.º 14.133/2021 e demais legislação aplicável. Data de assinatura do contrato:
11/07/2024, devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

São Gabriel/BA, 11 de julho de 2024.

_______________________________________
HIPOLITO RODRIGUES SILVA GOMES

Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Certifico que o EXTRATO acima mencionado foi afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em _____ de ______________ de 2024.

___________________________________

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES

Secretária de Administração

		2024-07-16T13:44:38-0300